Núcleos Ejecutores

2.1 Autorízase una Transferencia de Partidas en el 
Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2020, 
con cargo a los recursos de la Reserva de Contingencia, 
a favor del Ministerio de Agricultura y Riego (MINAGRI), 
hasta por la suma de S/ 150 000 000,00 (CIENTO 
CINCUENTA MILLONES Y 00/100 SOLES) para financiar 
la ejecución de las intervenciones en el marco de la Ley 
N° 31015, mediante Núcleos Ejecutores, de acuerdo al 
detalle siguiente: 

DE LA: En Soles

SECCIÓN PRIMERA  : Gobierno Central
PLIEGO  009  : Ministerio de Economía y